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Konkurs „Siła promocji – siła projektu”

Twórcy programów nagrodzonych w Programie Innowacyjna Gospodarka, którzy
promowali swój program w ciekawy sposób, mogą wziąć w konkursie „Siła promocji – siła
projektu”. Zgłoszenia należy przesyłać do 28 września.

Organizatorem konkursu jest Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, a jednym z jego patronów
medialnych serwis Nauka w Polsce – Polskiej Agencji Prasowej. Spośród zgłoszonych projektów,
wyłonione zostaną te, które charakteryzują się najlepszymi, najbardziej efektywnymi działaniami
informacyjno-promocyjnymi.

Udział w konkursie jest bezpłatny, a na jego laureatów czekają nagrody m.in. specjalistyczne
szkolenia z zakresu PR i działań promocyjnych. Wyróżnione projekty zostaną opisane w publikacji
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poświęconej konkursowi. Zwycięzców poznamy podczas konferencji podsumowującej, która odbędzie
się w grudniu.

Twórcy projektów, którzy chcą wziąć udział w konkursie, powinni wypełnić formularz zgłoszeniowy
i wraz z materiałami ilustrującymi zgłoszone działania promocyjne, przesłać na adres: Biuro
Konkursu „Siła promocji - siła projektu”, ul. Zjazd 2/4, 60-653 Poznań.

Program Innowacyjna Gospodarka jest skierowany przede wszystkim do przedsiębiorców, którzy
zamierzają realizować innowacyjne projekty związane z badaniami i rozwojem, nowoczesnymi
technologiami, inwestycjami o dużym znaczeniu dla gospodarki lub wdrażaniem i stosowaniem
technologii informacyjnych i komunikacyjnych.

Po dofinansowanie z POIG sięgnęło już ok. 10 tys. beneficjentów. Wśród nich są instytucje naukowe,
firmy różnych branż i instytucje otoczenia biznesu.

Szczegółowe informacje na temat konkursu i dokumenty konkursowe są dostępne są na stronie
www.konkurs-poig.pl

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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